

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 030/2019 - PROCESSO N.º 13.237/2019

EMITIDO EM: 10/09/2019

FIRMA: Distribuidora Brazlimp Ltda.-ME

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
10	10	latas	Spray limpa contato – compatível com a maioria dos plásticos e metais - lata metálica - em aerosol – 217 g / 350 ml	R\$ 12,80	R\$ 128,00	M500
11	450	rolo	Fita para Embalagem 48x50	R\$ 2,40	R\$ 1.080,00	EUROCEL
12	100	rolo	Fita Durex 12 x 50	R\$ 0,90	R\$ 90,00	EUROCEL
19	200	unid	Esponja dupla face para cozinha (fibra e espuma) - formato retangular - medindo aproximadamente 110 x 75 x 23 mm confeccionada em manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d'água, impregnada com mineral abrasivo e aderida à espuma de poliuretano com bactericida	R\$ 0,50	R\$ 100,00	BRITISH
20	250	unid	Sabão em pó – caixa com 500 grs. Composição de 10 princípios ativos, sendo 06 obrigatórios: tensoativos anionicos, branqueador optico, enzimas, corante, essências e carga; variáveis: sinergista, tamponantes, alquil, benzeno-sulfato de sódio. Com registro no Ministério da Saúde. Embalagem com 500 gr	R\$ 2,00	R\$ 500,00	ARCO IRIS

Estado do Rio de Janeiro
 Prefeitura Municipal de Valença
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

22	15	unid	Sabão de coco com 100 gr	R\$ 1,10	R\$ 16,50	BARRA
23	25	unid	Caderno espiral ¼ c/ 96 fls	R\$ 3,05	R\$ 76,25	FORONI
24	50	unid	Cola branca - frasco de 90 gr	R\$ 1,03	R\$ 51,50	PIRATININGA
26	140	pcte	Esponja de aço - textura macia e isenta de sinais de oxidação - saco com 08 unidades	R\$ 1,05	R\$ 147,00	ASSOLAM
27	100	unid	Caneta marca texto amarela - ponta de 4 mm chanfrada de poliéster e espessura escrita de 3.8 mm, não recarregável, tinta de composição especial fluorescente	R\$ 0,84	R\$ 84,00	LEONORA
34	150	pcte	Pano multiuso - pacote com 05 unidades	R\$ 1,35	R\$ 202,50	TALGE
36	350	unid	Pano de chão alvejado (medida aproximada 50 x 40 cm)	R\$ 1,12	R\$ 392,00	SINHÁ
39	42	unid	Cola em bastão - frasco de 10 gr	R\$ 0,82	R\$ 34,44	PIRATININGA
41	92	pcte	Elástico látex amarelo - nº 18 - pacote com 50 grs	R\$ 1,95	R\$ 179,40	PREMIER
42	1.700	pcte	Copo descartável, transparente, em poliestireno não tóxico de 200 ml para água com 100 unidades - padrão ABNT (resistente a compressão lateral, simulando o ato de segurar o copo)	R\$ 2,20	R\$ 3.740,00	COPOFLEX
45	837	pcte	Toalha de papel tipo interfolhas - 100% branca - super resistente - rápida absorção de líquido - medidas aproximadas de 21 x 23 cm - de primeira qualidade - pacote com 1.000 unidades	R\$ 5,40	R\$ 4.519,80	BONNO

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão Permanente de Licitação/Pregão

47	45	unid	Vassoura de piaçava em madeira resistente, revestida em lata, com cabo, 30 furos - piaçava de boa qualidade com fios contínuos e com rigidez adequada para varrição	R\$ 6,08	R\$ 273,60	GLOBO
49	200	unid	Pasta aba elástico verde 335 x 245 x 50	R\$ 1,87	R\$ 374,00	ALAPLAST
				Total	R\$ 11.988,99	
			Validade da Proposta		60 DIAS	